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Warszawa,2(23.203-. §. |
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, na dostawe wyrobéw medycznych, nr sprawy: PN-11/23/JP

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.
22022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety
zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia treéc
Specyfikacji Warunkdw Zamowienia.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia oraz zmienia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia. W przypadku, gdy udzielone ponizej

odpowiedzi pozostajg w sprzecznosdci z postanowieniami SWZ lub tez precyzujg lub uzupetniaja

postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowia one zmiang SWZ, dokonang przez Zamawiajgcego

w myél art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i beda stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ, przy

czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjgé tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2. postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tre$¢ udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg treécig SWZ.

Pytanie nr 1

Dot. czesci 6

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w czeéci nr 6 Zestaw serwet jatowych uniwersalnych
wzmocniony o sktadzie:

o 1 x Serweta na stét instrumentalny 150x 190cm wykonana z wtékniny SMS oraz folii PE.
Serweta stanowi owinigcie zestawu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

o 1 x Serweta czerwona na stolik Mayo 80 x 145cm. Serweta nie jest sktadana teleskopowo.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

o 1 x Serweta przylepna 150 x 240cm - ,gbérna”, gramatura 56g/m2. Strefa przylepna o
wymiarach 180 x 5cm zawiera wzmocnienie o wymiarze 25 x 60cm, o gramaturze 110 g/m2 i
wspotczynniku absorbcji 450% masy wiasnej. Wzmocnienie zawiera trzy otwory (organizatory) na
przewodowy operacyjne o $rednicy 2cm kazdy. Przylepiec o wymiarze 180 x 5¢cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

o 1 x Serweta przylepna 170 x 200cm - ,dolna”, gramatura 56g/m2. Strefa przylepna o
wymiarach 100 x 5cm zawiera wzmocnienie o wymiarze 25 x 60cm, o gramaturze 110 g/m2 i
wspoétczynniku absorbcji 450% masy wiasnej. Wzmocnienie zawiera trzy otwory (organizatory) na
przewodowy operacyjne o $rednicy 2cm kazdy. Przylepiec o wymiarze 100 x 5¢cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

o 2 x Serweta przylepna 75 x 90cm - ,boczna”, gramatura 56g/m2. Strefa przylepna o
wymiarach 90 x 5cm zawiera wzmocnienie o wymiarze 25 x 40cm, o gramaturze 110 g/m2 i
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wspotczynniku absorbcji 450% masy wiasnej. Wzmocnienie zawiera otwory (organizatory) na
przewodowy operacyjne o $rednicy 2cm kazdy. Przylepiec o wymiarze 90 x 5¢cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

. 4 x Recznik chtonny, wykonany z gofrowanej celulozy o wymiarach 40 x 40 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

. 2 x Tasma przylepna OP o wymiarze 10 x 50cm.
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_2

Dot. czesci 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu? Rdéznice podkresiono i

pogrubiono Sterylne uniwersalne obtozenie pola operacyjnego, jednorazowego uzytku, wykonane z

dwuwarstwowego, petnobarierowego laminatu witdékniny chtonnej polipropylenowej i folii

polietylenowej, o gramaturze min. 56g/m2, absorbcja: 458% / 137ml, odpornosci na przenikanie
cieczy 165cmH20. Laminat przebadany pod katem braku cytotoksycznosci wg PN-EN ISO 10993-5 lub
réwnowazng. Zgodny z normg EN 13795-1, 2, 3 lub réwnowazng. Przebadany na zgodno$¢ z PN EN

ISO 22610 Ilub réwnowaing w zakresie przenikania drobnoustrojow na mokro. Czystosé

mikrobiologiczna dla powierzchni krytycznych max 30 cfu/dm? wg PN EN ISO 11737-1, lub

réwnowazng. Serwety oznaczone piktogramem wskazujacym utozenie na pacjencie; w sktadzie:

a) serweta sterylna dolna szerokos¢: min 170 cm x dtugo$¢: min 180 cm (z przylepcem o szerokosci
5cm i dtugosci min. 90cm na $rodku dtuzszego boku) - 1 szt.

b) serweta sterylna gorna, szeroko$¢ min 150 cm x dtugo$¢ min 240 cm (z przylepcem o szerokosci
5cm i dtugosci min. 90cm na srodku dtuzszego boku) - 1 szt.

c) serweta sterylna boczna, szeroko$¢: min 75 cm x dtugo$¢é: min 90cm (z przylepcem o szerokosci
5cm na dtuzszym boku) - 2 szt.

d) medyczna tasma samoprzylepna do mocowania przewodéw 9cm (+/- 1 cm) x 50 cm (+/- 1 cm)-
1szt.

e) serweta sterylna, na stolik podstawowy na narzedzia, stanowigca zawiniecie zestaw, min 150 cm
x 190 cm- 1 szt. '

f) przykrycie sterylne stolika Mayo sktadane sposéb utatwiajgcy zatozenie z zachowaniem zasad
aseptyki (typu ,,worek") szeroko$¢ min 79 cm x dtugo$¢: min 145 cm z warstwg chtonng 65x85cm
wykonang z laminatu dwuwarstwowego PE+PP - 1 szt.

g) serwetki do rak z celulozy 30,5x34 cm - 2szt

Zestaw pakowany w opakowanie sterylizacyjne typu Tyvec-folia, zaopatrzone w nie mniej niz 2 metki

(lub 1 metka dwudzielna) przylepne zawierajgce min. numer katalogowy, date waznosci, nr serii

(dane identyfikujgce wyrdb).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dot. czesci 8, pozycjanrli2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie folii bakteriobdjczej z datg waznosci, numerem serii,
numerem katalogowym i nazwa wyrobu na jednostkowym opakowaniu zewnetrznym posiadajgca
udowodnione dziatanie kliniczne w redukcji ZMO oraz kolonizacji bakteryjnej skéry pacjentéw co ma
istotny wptyw na obnizenie ilosci zakaze miejsca operowanego, krétszy pobyt pacjentéw w szpitalu i
w konsekwencji obnizenie kosztdw terapii pacjenta operowanego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4

Dot. czesci 8, pozycjanrli2

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane bakteriobdjcze folie chirurgiczne, jako wyroby medyczne
klasy Il przeznaczone do redukcji kolonizacji bakteryjnej skory posiadaty, zgodnie z wymogami
obowigzujacego Rozporzadzenia o wyrobach medycznych 2017/745 (MDR), udokumentowane
publikowanymi badaniami dziatanie bakteriobéjcze zmniejszajace kolonizacje skory i/lub zakazenia
miejsca operowanego?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5

Dot. czesci 8, pozycjanri1i2

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane folie chirurgiczne byly bezpieczne dla pacjenta i
sterylizowane radiacyjnie w celu wyeliminowania ryzyka podraznieri skéry pacjenta jodohydryng
etylenu, ktéra powstaje w przypadku sterylizacji folii tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dot. czesci 8, pozycjanrli2

Czy Zamawiajacy wymaga aby opakowanie jednostkowe folii byto wykonane z folii aluminiowej
chronigcej substancje czynng zawarta w folii przed dziataniem $wiatta, ktére powoduje jej
inaktywacje.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7
Dot. czesci 1, poz. 1:

czy Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zaoferowaé fartuchy niejatowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartuchéw niejatowych lub sterylnych.

Pytanie nr 8
Dot. czesci 1, poz. 2:

czy Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy zaoferowac¢ fartuchy niejatowe?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartuchéw niejatowych lub sterylnych.

Pytanie nr 9
Dot. czesci 1, poz. 2:

czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wykonane z wi6kniny PP o gramaturze 20g/m2?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10
Dot. czesci 3, poz. 1:

czy Zamawiajacy dopusci Sterylny zestaw do dozylnego wkucia centralnego w skfadzie :

. serweta 45 x 75 cm, dwustronna, gramatura 55 g/m2, otwér okragty 8cm, przylepny - 1 szt,
. Kleszczyki do igty, proste, ze stali 13 cm,

. kompres z gazy, 7,5 x 7,5 cm - 10 szt.,

. Peseta plastikowa anatomiczna 13cm,

. strzykawka Luer 10 ml - 1 szt.,

. strzykawka Luer 20 ml - 1 szt.,

.igta 1,2 mm x 40 mm, rézowa,

. igta 0,8 mm x 40 mm, zielona,

. Tupfer z gazy 17N, po roztozeniu wielko$ci 20x20cm — 10 szt

OO NOULHSE WNR
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10. Ostrze chirurgiczne nr 11

11. serweta 75 x 45 cm, owiniecie zestawu,

12. zestaw zapakowany w blister dwukomorowy,
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11

Dot. czesci 3, poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw Sterylny zestaw do zmiany opatrunku w
sktadzie : 1. kompres witékninowy 30g, 7,5 cm x 7,5 cm - 2 szt., 2. Ostrze nr 11, 3. peseta plastikowa
anatomiczne, 13 cm — 2szt

4. tampony (tupfer) z gazy, po roztozeniu wielkos$ci 20x20cm (+/- 1 cm)- 5 szt., 5. Rekawice lateksowe
niepiudrowane M 2 szt

6.worek foliowy na zuzyty materiat 24x32cm

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

Dot. czesci 3, poz. 3: czy Zamawiajacy dopusci Sterylny zestaw do znieczulenia przewodowego w
sktadzie :

. kompresy z wtdkniny 7,5x7,5cm cm (4 warstwy), 30g/m2 - 10 szt.,

. Peseta plastikowa anatomiczna 13cm

. strzykawka Luer 3 ml, 3 czesci, biata - 1 szt.,

. strzykawka Luer 5 ml, 3 czesci, biata - 1 szt.,

. serweta celulozowo-foliowa na stét narzedziowy 45 cm x 75 cm - 1 szt.,

.igta 1,20 x 40 mm- 1 szt.

.igta 0,50 x 25 mm -1 szt.

. opatrunek wtékninowy 5x7,2cm

9. serweta przylepna 60 x 50 cm, z centralnym otworem przylepnym o $rednicy 10 cm - 1 szt., 2
przylepce w rogach serwety

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

ONOUV S WNBR,

Pytanie nr_13

Dot. czesci 6: czy Zamawiajacy dopusci zestaw, w ktérym:

a. serweta z poz. a ma przylepiec o dtugosci 60cm na srodku krétszego boku

b. serweta z poz. b ma przylepiec o dtugosci 60cm na srodku dtuzszego boku

c. serweta na stolik Mayo ma wtdkninowa warstwe chtonng o wymaganym rozmiarze?
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14
Dot. czesci 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch sterylny?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Pytanie nr_15

Dot. czesci 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy, niejatowy, petnobarierowy, fartuch
chirurgiczny wykonany z wtékniny polipropylenowej, podfoliowanej na catej powierzchni fartucha o
tacznej gramaturze 35 g/m2. Rekaw zakoriczony elastycznym mankietem z dzianiny o dt. 5,5cm. Tylne
czesci fartucha zachodza na siebie. Posiada 2 wszywane troki o dtugosci min.45 cm. Dodatkowo
zapiecie w okolicy karku na rzep. Szwy wykonane techniky ultradZzwiekowa. Odpornos¢ na
przenikanie cieczy >100 cm H20. Opakowanie typu worek foliowy, pakowany po 10sztuk.
Spetnia  wymagania  aktualnej normy  PN-EN 13795-1:2019  oraz EN 14126.

Strona 4z 23



Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy

Fartuch zgodny z poziomem 2 AAMI. Rozmiar: L, XL.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_16

Dot. czgsci 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch wykonany z wiékniny polipropylenowej o
gramaturze min. 25g/m?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_17

Dot. czgsci 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z rekawem zakoriczonym elastycznym
mankietem o dtugosci 5cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18
Dot. czesci 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_19
Dot. czgsci 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch tylko w rozmiarze L jako uniwersalnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20
Dot. czesci 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch tylko w rozmiarze XL jako uniwersalnym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_21

Dot. czedci 3, pozycja 1, pozycja 2, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy w ramach przedmiotowych érodkéw
dowodowych dopusci prébki niesterylne?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_22

Dot. czgsci 3, pozycja 1, sktadowa 1 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete dwuwarstwowg o wymiarach
50x50cm, wykonang z chtonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60
g/m2 zamiast gramatury 55g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 23

Dot. czeéci 3, pozycja 1, sktadowa 2 — Czy Zamawiajacy dopusci imadto chirurgiczne ze stali z
tolerancjg rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24

Dot. czedci 3, pozycja 1, sktadowa 10 — Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki ostro-tepe ze stali w
rozmiarze 15cm zamiast rozmiaru 14,5 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.
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Pytanie nr 25

Dot. czesci 3, pozycja 1, sktadowa 11 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete 90cm x 120cm jako
owiniecie zestawu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 26

Dot. czesci 3, pozycja 1, sktadowa 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zestaw zapakowany w rekaw
papierowo — foliowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27

Dot. czesci 3, pozycja 2, skladowa 5 — Czy Zamawiajgcy dopusci serwete widkninowa nieprzylepng o
wymiarach 45x45cm zamiast serwety 38x45cm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 28

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 1 — Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy z wtdkniny 4 warstwowe
30g/m2 zamiast 6 warstwowych?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 29

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 2 — Czy Zamawiajacy dopusci tupfery z gazy w rozmiarze 25x25cm
17 nitkowe zamiast 24x24cm 20N?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 3 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kleszczykow
plastikowych z tolerancjg rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31

Dot. czesci 3, pozycja 3, skladowa 4 i 5 — Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki przezroczyste z biatym
ttokiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 32

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 6 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete wiékninowg na stét
narzedziowy 50cm x 75cm?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 33

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 7 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania igty 1,20 x
40mm zamiast igty 1,20 x 38mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.
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Pytanie nr_34

Dot. czgéci 3, pozycja 3, sktadowa 8 — Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania igty 0,50 x
40mm zamiast igty 0,50 x 38mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 35

Dot. czesci 3, pozycja 3, sktadowa 10 — Czy Zamawiajacy dopusci serwete przylepng 75cm x 80cm z
centralnym otworem przylepnym, owalnym 6cm x 15cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_36

Dot. czesci 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiajgcy dopusci serwete gazowa jatowg z nitkg RTG i tasiemkg?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 37

Dot. czesci 4, pozycja 1, 3

Czy Zamawiajacy dopusci serwete gazowa jatowg pakowang a’2szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 38

Dot. czesci 4, pozycja 1, 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’2szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_39

Dot. czesci 4, pozycja 2, 4

Czy Zamawiajacy podajgc jednostke miary sztuka ma na mysli 1szt serwety czy opakowanie a’2szt (w
opisie przedmiotu zamdwienia podano ,,pakowana po dwie)?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nalezy podaé cene za jedna sztuke, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr_40

Dot. czesci 4, pozycja 2, 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za opakowanie a’2szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 41

Dot. czesci 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy w ramach przedmiotowych srodkéw dowodowych dopusci prébki niesterylne?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 42

Dot. czesci 5, pozycja 1, sktadowa 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete do obtozenia czaszki o wym. 230cm x 300cm z oknem
wypetnionym folig chirurgiczng (24cm x 34cm) z torbg do zbidrki ptynéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 43

Dot. czesci 5, pozycja 1, sktadowa 7

Czy Zamawiajgcy dopusci miseczke plastikowg o pojemnosci 250 ml zamiast 200mI?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajgcymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr_44

Dot. czesci 5, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z dodatkowo dotozonymi kompresami z gazy w ilosci 5szt?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_45

Dot. czesci 6, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci obtozenie pola operacyjnego, wykonane z dwuwarstwowego laminatu
witokniny chtonnej polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej o odpornosci na
przenikanie cieczy 196 cmH20 i chtonnosci 287%?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 46

Dot. czesci 6, pozycja 1l

Czy Zamawiajacy dopusci serwete, dla ktérej parametr czystosci mikrobiologicznej dla powierzchni
krytycznych wynosi 64 CFU/100cm2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 47

Dot. czesci 5, pozycja 1, sktadowa a, b

Czy zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania serwet z przylepcem na dtuzszym boku o
szerokosci 5¢cm i dtugosci 85cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 48
Dot. czesci 5, pozycja 1, sktadowa f

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania przykrycia sterylnego na stolik Mayo w rozmiarze
zgodnym z SWZ, z warstwa chtonng o rozmiarze 60x145 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 49

Dot. czesci 5, pozycja 1, sktadowa g

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwetki do rgk z wtékniny Spunlace?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zestaw do kraniotomii (cze$¢ 5, poz. 1) nie zawiera
serwetek do rak.

Pytanie nr 50

Dot. czesdci 5, pozycja 1, sktadowa g

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwetki do ragk w rozmiarze 30x30cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zestaw do kraniotomii (cze$é 5, poz. 1) nie zawiera
serwetek do rak.
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Pytanie nr 51

Dot. czesci 7, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci folie w rozmiarze 30x40cm o powierzchni lepnej 30x36cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 52

Dot. czesci 8, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci folie w rozmiarze 70x80cm o powierzchni lepnej 70x74cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 53

Dot. czesci 8, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 60x46¢cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 54

Dot. czesci 8 pozycje 1i2

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie wymogu podwojnych metek informacyjnych na opakowaniu
folii poniewaz wymdg taki ogranicza mozliwo$¢ ztozenia oferty na posiadajgce udokumentowane
badaniami klinicznymi dziatanie w redukcji zakazern miejsca operowanego i kolonizacji bakteryjnej
skory w odrdznieniu od folli posiadajgcych takie metki lecz nie posiadajacych badan klinicznych j. w.
Ponadto wymdg metek na opakowaniu do dokumentacji pacjenta w przypadku folii posiadajgcych
dopuszczenie do obrotu i udowodnione, zgodnie z wymogami rozporzgdzenia MDR dla wyrobdéw
klasy Il dziatanie kliniczne jest nieracjonalne poniewaz podczas zabiegu operacyjnego jest
stosowanych wiele wyrobéw medycznych jedno i wielokrotnego, ktére nie posiadajg ww. metek.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 55

Dot. czesci nr 3, Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego zestawu do dozylnego wktiucia
centralnego o ponizszym sktadzie:

-1 x serweta na st6t narzedziowy o wymiarach 100 x 90 cm (opakowanie zestawu)

-3 x serweta przylepna dwuwarstwowa o gramaturze 55 g/m2 jednostronna (warstwa gérna —
chtonna wtéknina polipropylenowa + warstwa dolna nieprzepuszczalna folia polietylenowa) o
wymiarach 50 x 50 cm

-1 x Ostro tepe proste nozyczki chirurgiczne ze stali 14,5 cm

-1 x Imadto chirurgiczne ze stali typu Mayo-Hegar 14 cm

-10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm,

-1 x igfa injekcyjna 18G, 1,20 x 40 mm rézowa

-1 x igta injekcyjna 21G, 0,80 x 38 mm zielona

-1 x igta injekcyjna 18G, 0,50 x 25 mm pomarariczowa

-2 x strzykawka 5 ml Luer,

-2 x strzykawka 10 ml Luer,

-1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajagce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
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oraz numer serii (dane identyfikujace wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwg wyrobu i listg
komponentéw w jezyku polskim.
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 56

Dot. czesci nr 3, Pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania sterylnego zestawu do zmiany opatrunku o
ponizszym sktadzie:

Sktad zestawu*:

1 x kleszczyki plastikowe typu Kocher 14 cm

1 x peseta plastikowa anatomiczna 12,5 cm

8 x kompres z gazy bawetnianej 7,5 x 7,5 cm

5 x tampon z gazy bawetnianej (tupfer), wielkos¢ sliwki okoto 20 cm x 20 cm po rozwinieciu; 20-
nitkowy

1 x serweta widkninowa nieprzylepna 45 x 37,5 cm

Opakowanie: Opakowanie typu sztywny blister. * Wszystkie komponenty zestawu s3 jednorazowego
uzytku. Opakowanie zewnetrzne zaopatrzone w jedng dwudzielng samoprzylepng metke, jedna jej
czes$¢ w postaci kodu kreskowego, druga czes$¢ zawierajgcg dane minimum: numer katalogowy, date
waznosci, oraz numer serii (dane identyfikujace wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwg wyrobu i listg
komponentéw w jezyku polskim

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 57

Dot. czesci nr 3, Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania sterylnego zestawu do znieczulenia
przewodowego o ponizszym sktadzie:

-1 x serweta dwuwarstwowa epiduralna przylepna 60 x 75 cm, otwér przylepny typu romb 10 x 10 cm
decentralnie

-3 x kompres z wtékniny o wymiarach 10 x 10 cm, 6 warstw, 30g/m2

-6 x tupfer z gazy Nr 4, 24 x 24 cm, 20 nitek

-1 x strzykawka 2 ml Luer, 2 czesci, biata z niebieskim ttokiem

-1 x strzykawka 5 ml Luer, 2 czesci, biata z niebieskim ttokiem

-1 x igta injekcyjna 18G - 1,20 Gauge = mm (1,20 x 40 mm)

-1 x igfa injekcyjna 25G, 0,50 x 40 mm

-1 x kleszczyki plastikowe typu pean 14 cm

-1 x serweta wiékninowa dwuwarstwowa na stét narzedziowy 75 x 75 cm (owiniecie zestawu)

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
oraz numer serii (dane identyfikujgce wyréb) oraz etykiete z widoczng nazwa wyrobu i listg
komponentéw w jezyku polskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 58

Dot. czesci nr 4, Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych serwet operacyjnych wykonanych z
gazy 17 nitkowej 4 warstwowych kolor biaty z tasiemkg i nitkg RTG o wymiarach 45 x 45cm (+/-10%)
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pakowanych a ‘ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloéci.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 59

Dot. czesci nr 4,Pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych serwet operacyjnych wykonanych z
gazy 17 nitkowej 4 warstwowych kolor biaty z tasiemka i nitkg RTG o wymiarach 45 x 45cm (+/-10%)
pakowanych a 2 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_60

Dot. czeéci nr 4, Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych serwet operacyjnych wykonanych z
gazy 17 nitkowej 4 warstwowych kolor biaty z tasiemkg i nitka RTG o wymiarach 45 x 70cm (+/-10%)
pakowanych a ‘ 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 61

Dot. czesci nr 4, Pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnych serwet operacyjnych wykonanych z
gazy 17 nitkowej 4 warstwowych kolor biaty z tasiemka i nitkg RTG o wymiarach 45 x 70cm (+/-10%)
pakowanych a ‘ 2 szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_62

Dot. czesci nr5, Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego obtozenia pola operacyjnego do
kraniotomii wzmocnionego o ponizszym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta neurochirurgiczna z padem chtonnym i otworem z folig (19 x 30 cm), z torbg do zbierania
ptynéw z sitem i zaworem, o wymiarach 320 x 245 cm

- 4 samoprzylepne serwety operacyjne 50 x 50 cm

- 1 tadma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 2 uchwyty Velcro 2 x 23 cm

- 2 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

+ 1 x osobno pakowana kieszeri samoprzylepna dwusekcyjna o wymiarach 38cm x 43cm
(skalkulowana w cene zestawu)

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
oraz numer serii (dane identyfikujace wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwa wyrobu i piktogramami
poszczegdlnych komponentéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 63

Dot. czesci nr 5,Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania sterylnego obtozenia pola operacyjnego do
kraniotomii wzmocnionego o ponizszym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm
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- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

- 1 serweta neurochirurgiczna z padem chtonnym i otworem z folig (19 x 30 cm), z torbg do zbierania
ptynéw z sitem i zaworem, o wymiarach 320 x 245 cm

- 4 samoprzylepne serwety operacyjne 50 x 50 cm

- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 2 uchwyty Velcro 2 x 23 cm

- 2 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
oraz numer serii (dane identyfikujace wyréb) oraz etykiete z widoczng nazwg wyrobu i piktogramami
poszczegblnych komponentéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 64
Dot. czesci nr 6 — sterylne obtozenie pola operacyjnego

Pozycja 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego obtozenia pola
operacyjnego uniwersalnego wykonane z dwuwarstwowego petnobarierowego laminatu (folia
polietylenowa + hydrofilowa warstwa widkniny polipropylenowej) (zgodne z EN 13795-1:2019 dla
wysokiej funkcjonalnosci w obszarach krytycznych) bez zawartosci wiskozy i celulozy o gramaturze
55g/m2. Obtozenie cechuje wysoka odpornosé na penetracje ptynéw (zgodnie z EN 20811) min.158
cm H20 oraz odpornos¢ na rozerwanie na sucho min.145 kPa i na mokro min. 134 kPa (zgodnie z EN
13938-1). Wynik dla parametru czysto$¢ mikrobiologiczna dla powierzchni krytycznych nie jest
wymagany, gdyz obtozenia s jatowe zgodnie z normg EN 556 (wg punkt A1.2 w normie EN 13795-
1:2019). Witdknina serwet spetnia wymagania dla 1 klasy palnosci CFR 1610 oraz posiada wtasciwosci
antystatyczne. Chtonno$¢ wiékniny badana wg EN 1SO 9073-6: min.156 ml/m2 o ponizszym sktadzie:
- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm sktadana teleskopowo z warstwg chtonng z
wiodkniny polipropylenowej o szerokosci min. 60cm na catej dtugosci serwety — 145cm.

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm (z przylepcem o szerokosci 5¢cm i dtugosci 90cm
na srodku dtuzszego boku)

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm (z przylepcem o szerokosci 5¢cm i dtugosci 90cm
na srodku krétszego boku)

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm (z przylepcem o szerokosci 5cm i dtugosci 90cm na
dtuzszym boku)

- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
oraz numer serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwa wyrobu i piktogramami
poszczegblnych komponentéw.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 65
WZOR UMOWY - Zatgcznik nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapiséw umowy na nastepujace: Dotyczy § 13 ust. 3.
niedostarczenia na zadanie Zamawiajacego dokumentéw wymienionych w § 2 pkt 5) Umowy lub
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wymaganych wraz z dostawg towaru zgodnie z § 5 ust. 8 Umowy - w wysokosci 20,00 zt za kazdy
rozpoczety dzier zwtoki, nie wigcej niz 50,00 zt za kazdy stwierdzony przypadek ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_66
WZOR UMOWY - Zatacznik nr 7 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapiséw umowy na nastepujace: Dotyczy § 13 ust. 4.
odstgpienia od Umowy lub rozwigzania Umowy, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy - w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci Umowy

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr_67
Dot. czgéci 1 poz. 1 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby fartuchy zabiegowe byly sterylne?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 68

Dot. czgéci 1 poz. 1 —Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy z wtékniny SMMMS?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr_69
Dot. czesci 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby fartuchy byty sterylne?
Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Pytanie nr_70
Dot. czesci 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy z wtdkniny SMMMS?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostate zapisy zgodnie z SWZ i dopuszczeniami
wynikajacymi z niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr_71
Dot. czesci 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy z mankietem o dtugosci 4-5cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 72
Dot. czesci 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuchy w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 73
Dot. czesci 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w dwéch rozmiarach?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 74

Dot. czesci 4

czy Zamawiajgcy dopusci serwety z tasiemka?
Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 75

Dot. czesci 6

Czy Zamawiajgcy dopusci Sterylne uniwersalne obtozenie pola operacyjnego, jednorazowego
uzytku, wykonane z dwuwarstwowego, petnobarierowego laminatu witdkniny chionnej
polipropylenowej i folii polietylenowo-polipropylenowej, o gramaturze min. 60 g/m2, chtonnosci
zestawu obtozen pacjenta min 455ml/m2 ptynu, odpornosci na przenikanie cieczy min 185cmH20.
Zgodny z norma EN 13795-1, 2, 3 lub réwnowazng. Przebadany na zgodnos$¢ z PN EN 1SO 22610
lub réwnowazng w zakresie przenikania drobnoustrojow na mokro. Czysto$¢ mikrobiologiczna dla
powierzchni krytycznych max 52 cfu/dm? wg PN EN ISO 11737-1, lub réwnowaing. Serwety
oznaczone piktogramem wskazujgcym utozenie na pacjencie; w sktadzie:

a) serweta sterylna gérna szeroko$¢: 180 cm x dtugosé: min 180 cm (z przylepcem o szerokosci
5cm i dtugosci 100cm na $rodku dtuzszego boku) - 1 szt.

b) serweta sterylna dolna, szeroko$¢ min 150 cm x dtugos$é min 240 cm (z przylepcem o szerokosci
5cm i dtugosci 100cm na $rodku krétszego boku) - 1 szt.

c) serweta sterylna boczna, szeroko$¢: min 75 cm x dtugosé: min 90cm (z przylepcem o szerokosci
5cm na dtuzszym boku) - 2 szt.

d) medyczna tasma samoprzylepna do mocowania przewodéw 9cm (+/- 1 cm) x 50 cm (+/- 1 cm)-
1szt.

e) serweta sterylna, na stolik podstawowy na narzedzia, stanowigca zawiniecie zestaw, min 150
cm x 190 cm- 1 szt.

f) przykrycie sterylne stolika Mayo sktadane teleskopowo do $rodka (typu ,worek") szerokos$¢ min
80 cm x dtugosé: min 145 cm z wiskozowg warstwg chtonng min 85x75cm - 1 szt.

g) serwetki do rgk z wtékniny kompresowej 40 cm x 30cm - 4szt

Zestaw pakowany w opakowanie sterylizacyjne typu blister papierowo-foliowy, zaopatrzone w nie
mniej niz 2 metki (lub 1 metka dwudzielna) przylepne zawierajgce numer katalogowy, date
waznosci, nr serii (dane identyfikujgce wyrdb).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr_76

Dot. wadium

Zwracam sie z prosbg o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium.
Rozwigzanie to, uwzgledniajgc fakt pogorszenia sie sytuacji ekonomicznej przedsiebiorcow
dziatajgcych na rynku zamdwien publicznych, przyczyni sie do ograniczenia po stronie wykonawcow
kosztéw uzyskania zamdwienia publicznego, a przez to zwiekszy dostepnos¢ rynku zamoéwien
publicznych dla wykonawcow oraz pobudzi koniunkture gospodarczg. Zamawiajacy winien rozwazyé
zasadnos$¢ siegania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak wifasnie zadanie
wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace przemawia¢ za mozliwoscig
zadania wniesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje sie okolicznosci
skutkujgce powaznym zakidceniem postepowania przetargowego, w tym mogace wptyngé na jego
wynik (np. ryzyko wystgpienia zmowy wykonawcéw, udziatu w postepowaniu niesolidnego
wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postepowania nie wskazuje na wystepowanie
ww. ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje sie bezcelowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 77
Dot. czesci nr 6 —sterylne obtozenie pola operacyjnego

Pozycja 1 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego obtozenia pola
operacyjnego uniwersalnego wykonane z dwuwarstwowego petnobarierowego laminatu (folia
polietylenowa + hydrofilowa warstwa witdkniny polipropylenowej) (zgodne z EN 13795-1:2019 dla
wysokiej funkcjonalnosci w obszarach krytycznych) bez zawartosci wiskozy i celulozy o gramaturze
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55g/m2. Obtozenie cechuje wysoka odporno$é¢ na penetracje ptynéw (zgodnie z EN 20811) min.158
cm H20 oraz odpornos¢ na rozerwanie na sucho min.145 kPa i na mokro min. 134 kPa (zgodnie z EN
13938-1). Wynik dla parametru czysto$¢ mikrobiologiczna dla powierzchni krytycznych nie jest
wymagany, gdyz obtozenia sg jatowe zgodnie z normg EN 556 (wg punkt A1.2 w normie EN 13795-
1:2019). Wiéknina serwet spetnia wymagania dla 1 klasy palnosci CFR 1610 oraz posiada wtaéciwosci
antystatyczne. Chtonno$¢ wtékniny badana wg EN ISO 9073-6: min.156 ml/m2

0 ponizszym sktadzie:

- 1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 150 x 190 cm

- 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm sktadana teleskopowo z warstwg chtonng z
widkniny polipropyleriowej o szerokosci min. 60cm na catej dtugosci serwety — 145cm.

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm (z przylepcem o szerokosci 5¢cm i dtugosci 90cm
na $rodku dtuzszego boku)

- 1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm (z przylepcem o szerokosci 5¢cm i dtugoéci 90cm
na srodku krétszego boku)

- 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm (z przylepcem o szerokosci 5¢cm i dtugosci 86cm na
dtuzszym boku)

- 1 tasma samoprzylepna 10 x 50 cm

- 4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe typu papier — folia. Opakowanie zewnetrzne
zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne, zawierajgce minimum: numer katalogowy, date waznosci,
oraz numer serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz etykiete z widoczng nazwa wyrobu i piktogramami
poszczegblnych komponentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 78
Dot. czesci 1, poz. 2

¢ Czy zamawiajacy dopusci gramature min. 20 g/m2?

* Czy zamawiajgcy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilodci i zaokragleniem w gore do petnych opakowan?

* Czy zamawiajgcy dopusci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

o Mankiet 5 cm

o Dtugos¢ catkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o0 Szerokos$¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na ptasko

0 Dtugos¢ trokéw — w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 79
Dot. czesci 1, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci mankiet min. 5 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 80

Dot. czesci 4, poz.; 1

Czy zamawiajacy wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajgcego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rdéine firmy pozwoli
Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej
konkurencji w mysl ustawy PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwosci wyboru.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 81
Dot. czesci 1, poz. 1

Prosze o dopuszczenie fartucha zabiegowego z opisem jak nizej:
Wyréb jednorazowego uzytku,

- Przeznaczony dla personelu medycznego do podstawowych zastosowan w sytuacjach klinicznych.
Wzmocniony z przodu oraz na ramionach.

- Tyt z PP oddychajacy

- Niejatowy

- Fartuch wigzany na troki w pasie,

- rekawy zakoniczone mankietem dobrze opinajgcym nadgarstek
- Dostepnos$¢ rozmiaréw UNIWERSALNY

- Gramatura 19G/M2 PP + 13G/M2 PE (LAMINAT)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 82
Dot. czesci 1, poz. 2

1. W zwigzku z aktualnym stanowiskiem URPL, WMiPB wydanym na podstawie rozporzadzenie
Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobéw medycznych (MDR - Medical
Device Regulation),w ktérym URPL stwierdza, ze wyroby inne niz chirurgiczne sterylne lub
przeznaczone do sterylizacji nie s3 wyrobami medycznymi, prosimy o okreslenie do czego i przez
kogo maja by¢ uzywane produkty opisane w pakiecie 1. Poz. 2

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, ze fartuch przeznaczony do noszenia przez personel medyczny
w miejscach, ktére nie wymagaja zachowania jatowosci, a mianowicie:

- nieinwazyjne chirurgiczne procedury medyczne,

- opieka przytézkowa- zabiegi pielegnacyjne,

- diagnostyka.

2. Jesli w pakiecie 1. poz. 2 Zamawiajacy oczekuje innych wyrobdw niz chirurgicznych przeznaczonych
do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, to czy Wykonawca
dobrze rozumie, ze Zamawiajacy wymaga wyrobdw spetniajgcych wymagania okreélone dla srodkéw
ochrony indywidualnej kat | ?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Pytanie nr 83

Dot. czesci 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie fartucha z rekawami zakonczonymi nieuciskajacg
gumka?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 84

Dot. czesci 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego:

1 serweta na stolik instrum